

ÁREA: Hacienda, Turismo, Participación Ciudadana y Transformación Digital DIRECCIÓN GENERAL: Distrito Sur

El Delegado del Distrito Sur, por delegación de la Junta de Gobierno de 19 de junio de 2023, con fecha 14 de noviembre de 2023, adoptó resolución por la que se aprueba la convocatoria del Concurso infantil de postales navideñas (Christmas) en el Distrito Sur para el año 2023 dirigido a alumnos/as escolarizados en los Ciclos de 1º y 2º de Educación Primaria en los diferentes Centros Educativos de Educación Pública del citado Distrito.

De acuerdo con lo dispuesto en la cláusula quinta de las bases reguladoras del procedimiento, el Distrito recogerá en cada Centro todas las solicitudes que se hayan presentado como máximo el **24 de Noviembre de 2023**.

Procédase a publicarlo en el tablón de anuncios de la sede del Distrito Sur y en la web municipal para general conocimiento.

Sevilla, en la fecha indicada al pié del presente escrito

El Presidente de la Junta Municipal del Distrito Sur

José Luis García Martín.

Código Seguro De Verificación	/udKj04/GrQnQQ5/5eDzUA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Jose Luis Garcia Martin	Firmado	15/11/2023 13:36:26
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code//udKj04/GrQnQQ5/5eDzUA==		

